_—
—N

faille

INDUSTRIE

INTERCALAIRE CREMONE AF

Caractéristiques

Références
Référence
2109713N
2109714N
2109716N
2109820N

2109966N

Consulter la fiche produit

SIEGENIA
RIx RS = Sécurité Kopibo

Longueur
200
200
400
600

800

PDF généré le 25/12/2025

RIx

1RS

1RS

1RS

1RS

Faille Industrie

Siegenia
TZKK1010
TZZS0150
TZKK1020
TZKK1050

TZKK1070

Page 1/2


http://faille-industrie.fr/fenetre/francaises-oscillo-battantes/af-prolongateurs-et-intercalaires/intercalaire-cremone-af-p28889

INTERCALAIRE CREMONE AF

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie
Page 2/2


http://faille-industrie.fr/fenetre/francaises-oscillo-battantes/af-prolongateurs-et-intercalaires/intercalaire-cremone-af-p28889
http://www.tcpdf.org

