



INTERCALAIRE CRÉMONE AF

SIEGENIA

Rlx RS = Sécurité Kopibo



Caractéristiques

Références

Référence	Longueur	Rlx	Siegenia
2109713N	200	1RS	TZKK1010
2109714N	200	-	TZZS0150
2109716N	400	1RS	TZKK1020
2109820N	600	1RS	TZKK1050
2109966N	800	1RS	TZKK1070

